
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: POLITICHE SOCIALI, AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT

Area:

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  8844  del  05/06/2015

Oggetto:

Proponente:

Estensore MANCINI PATRIZIA _____________________________

Responsabile del procedimento MANCINI PATRIZIA _____________________________

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale N. ZAMARO _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Progetto Home Care Premium 2014, INPS – Gestione ex Inpdap – Regione Lazio. Approvazione dello schema di Avviso
pubblico per la concessione di un contributo per lo svolgimento delle attività e dei servizi elencati nel regolamento di adesione
e gestione 2014. Rettifica alla determinazione del 19 maggio 2015  n. G060020.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G06997 08/06/2015



OGGETTO: Progetto Home Care Premium 2014, INPS – Gestione ex Inpdap – Regione Lazio. 

Approvazione dello schema di Avviso pubblico per la concessione di un contributo per lo 

svolgimento delle attività e dei servizi elencati nel regolamento di adesione e gestione 2014. 

Rettifica alla determinazione del 19 maggio 2015  n. G060020. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

POLITICHE SOCIALI, AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT 

 

VISTO  lo Statuto della Regione Lazio, approvato con Legge Regionale 11 novembre 2004, n. 1; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e successive modifiche ed integrazioni,  

concernente “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e 

disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale” e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento Regionale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi della Giunta 

regionale 6 settembre 2002, n. 1 e successive modificazioni;  

VISTA la determinazione del 19 maggio 2015 n. G06020, concernente “Progetto “Home Care 

Premium” 2014, INPS – Gestione ex Inpdap  -  Regione Lazio, per interventi innovativi e 

sperimentali di assistenza domiciliare. Approvazione dello schema di Avviso pubblico per 

la concessione di un contributo per lo svolgimento delle attività e dei servizi elencati nel 

Regolamento di adesione e gestione 2014. Impego di spesa di 123.750,00 euro sul capitolo 

H41939 sul bilancio regionale 2015, Missione 12, programma 02, macroaggregato 

1.04.01.02,000 a favore di creditori diversi (codice creditore 3805)”; 

 

PRESO ATTO che per mero errore materiale, nell’allegato “A”, che è parte integrante e 

sostanziale della determinazione del 19 maggio 2015  n. G060020, è stata erroneamente indicata  la 

data del “22 maggio 2015” quale termine di scadenza per la presentazione delle candidature; 

RITENUTO di rettificare il mero errore materiale fissando la data di scadenza a 30 giorni dalla 

data di pubblicazione della determinazione del 19 maggio 2015  n. G060020 sul Bollettino Ufficiale 

Regionale. 

DETERMINA 

 

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono integralmente richiamate:  

- di rettificare la determinazione del 19 maggio 2015  n. G060020,  fissando la data di scadenza a 30 

giorni dalla data di pubblicazione della stessa  sul Bollettino Ufficiale Regionale. 

         

        Il Direttore 

                Nereo Zamaro 

         

          

                                                                           

 

 

 


